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Ста ни- мо ме- да за и- граш- да те гле дам- ве сел- јас чив те- чам че

и гри- во- друм ско- о ро- у ба- во- о па- ни на- ни на- нај

6

ни на- на на- ни на- нај ми ло- мо ме- ни на- на на
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Стани моме да заиграш


 



 




 



       


     

 
  




     

   
        

 







 











 

 









 

 












 














 
 
 
 
 
 
Stani mome da zaigra{,da te gledam vessel jas 
~ifte ~am~e igrivo, tursko oro ubavo                               )  2 p 
 
Refren: Opa nina nina naj, nina na naj,  
                 nina naj milo mome nina na naj                     )  2 p 
 
Izvi mome snagata ti ,tvojta snaga ubava 
da te gledam, da pejam,  oti samo edna{ `iveam               ) 2 p 
 
refren  
               

Samo edna{ se `ivee, v’ovoј `ivot la`oven 
             dur sum `iv da se radvam,  i da umram da ne `alam     ) 2 p 
 
refren  
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